島原市報道資料

                             平成２９年１１月２４日

報道関係者 各位

第４回島原市長杯いきいきグラウンド・ゴルフ大会の試合結果について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

 優  勝  小松 恊一

 第 ２ 位    岡野 俊喜

  第 ３ 位    下田 康子

（参考）１．日  時  １１月２０日（月）午前９時から

    ２．場  所  三会ふれあい運動広場

    ３．内  容  生涯スポーツとして、グラウンドゴルフの振興を図るととも

に、健康体力の保持増進及び親睦融和を深め、明るく健康的

な地域社会づくりに寄与するため、グラウンドゴルフ大会を

開催

    ４．参加人数  約１６０名参加

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話：0957-63-1111（内線 271）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原